
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

 d
d.

 1
8-

11
-2

00
0

MINISTERIE VAN DE VLAAMSE GEMEENSCHAP

25 OKTOBER 2000. - Ministerieel besluit tot wijziging van het ministerieel 
besluit van 1 maart 2000 tot instelling van het natuurinrichtingsproject 

West-Vlaamse Scheldemeersen 

De Vlaamse Minister van Leefmilieu en Landbouw, 

Gelet op het decreet van 21 oktober 1997 betreffende het natuurbehoud en het 
natuurlijk milieu, inzonderheid op de artikels 37 tot en met 40, gewijzigd bij de 
decreten van 18 mei 1999, en het artikel 47; 

Gelet op het besluit van de Vlaamse regering van 23 juli 1998 tot vaststelling van 
nadere regels ter uitvoering van het decreet van 21 oktober 1997 betreffende het 
natuurbehoud en het natuurlijk milieu, inzonderheid op het hoofdstuk III en het 
hoofdstuk V; 

Gelet op het advies van de Vlaamse Hoge Raad voor Natuurbehoud, gegeven op 8 
december 1999; 

Gelet op het ministerieel besluit van 1 maart 2000 tot instelling van het 
natuurinrichtingsproject West-Vlaamse Scheldemeersen, 

Besluit : 

Enig artikel. In artikel 1 van het ministerieel besluit van 1 maart 2000 tot 
instelling van het natuurinrichtingsproject West-Vlaamse Scheldemeersen worden 
de volgende kadastrale secties toegevoegd : 

●     Avelgem, 2e afdeling, sectie A, blad 2;

●     Avelgem, 4e afdeling, sectie A, blad 2.

Brussel, 25 oktober 2000. 

Mevr. V. DUA 



ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

 d
d.

 1
8-

11
-2

00
0

Voor vragen en/of opmerkingen over EMIS kunt u mailen naar emis@vito.be 

Copyright © VITO 20/11/2000 Ontwerp EMIS. 

mailto:emis@vito.be
http://www.vito.be/
http://www.emis.vito.be/

